Dự án đầu tư xây dựng Khu nhà ở kết hợp dịch vụ thương mại tại phường Tân 
Liêm, thành phố Phủ Lý nay là phường Liêm Tuyền, tỉnh Ninh Bình, với các nội 
dung chính như sau:

1. Thông tin chung về khu đất:
- Tổng diện tích khu đất thực hiện dự án là: 34.546,9 m2 (Ba mươi tư 

nghìn năm trăm bốn mươi sáu phẩy chín mét vuông).
- Vị trí, ranh giới, diện tích khu đất được xác định theo Tờ đo đạc chỉnh 

lý khu đất số 09/ĐĐCL tỷ lệ 1/1000 do Trung tâm Thông tin Dữ liệu và Phát 
triển quỹ đất (nay là Trung tâm Phát triển quỹ đất) lập ngày 21 tháng 3 năm

[...]

chính tỉnh Ninh Bình cấp.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 77 Ngô Quyền, phường Phủ Lý, tỉnh Ninh Bình, 
Việt Nam.

- Người đại diện theo pháp luật Ông: Trần Mạnh Linh, Chức danh: 
Giám đốc.

3. Tiền trúng đấu giá quyền sử dụng đất:
Tổng số tiền trúng đấu giá quyền sử dụng đất: 159.000.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm năm mươi chín tỷ đồng). Trong đó: 
- Tiền sử dụng đất đối với các lô đất ở: 121.500.000.000 đồng. 

- Tiền thuê đất trả tiền một lần cho cả thời gian thuê đối với đất thương 
mại dịch vụ: 37.500.000.000 đồng. 

4. Phương thức, địa điểm, thời gian nộp tiền sử dụng đất: